Bu bölümün sonunda

kıtanın veznini, “Müfteilün Fâilün müfteilün fâilün” olarak vermiş ve bundan

sonra da “Kim bu kîtabı okur ‘ilm olur aña kolay” mısraı vardır. Kitapta farsça

başlıklandırılmış 24 kıta vardır.

Tuhfe-i Fedâyî:

Müellif Adı: Muhammed (Mehmed) Fedâyî. Demirbaş No: Sbath 638. Telif

Tarihi: H. 1053/1643. Yazmanın müstensihi, istinsah tarihi ve yeri

belirtilmemiştir. Dili: Türkçe. Yazı Çeşidi: Harekesiz nesihtir. Ölçüsü:

20,5x13; 12x8. Satır Sayısı: 8. Yaprak Sayısı: 53. Kâğıt Özelliği: Beyaz,

normal kâğıt. Cilt Özelliği: Sırtı deri ön ve arka kapak sarı kartondur. Kitabın